

## Amsnæs Illustration ApS

Suhmsgade 2B, 3., 1125 København K

CVR-nr. 20 97 54 31

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Steen Amsnæs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Amsnæs Illustration ApS  
Suhmsgade 2B, 3.  
1125 København K

CVR-nr.: 20 97 54 31  
Stiftet: 31. maj 1998  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
23. regnskabsår

**Direktion**

Søren Steen Amsnæs, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri, grafisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -80.358.

Egenkapitalen udgør kr. 108.863.

Årets resultat anses som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.308</b>	<b>136.162</b>
1 Personaleomkostninger	-202.000	-180.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.043	-3.043
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-102.735</b>	<b>-46.881</b>
Andre finansielle indtægter	0	158
Øvrige finansielle omkostninger	-269	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.004</b>	<b>-46.734</b>
3 Skat af årets resultat	22.646	10.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.358</b>	<b>-36.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.358	-36.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.358</b>	<b>-36.460</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.536</u>	<u>5.579</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.536</u>	<u>5.579</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.536</u></b>	<b><u>5.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	31.028	8.382
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.028</u>	<u>27.402</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.662</u>	<u>4.862</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.662</u>	<u>4.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.674</u>	<u>190.519</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.364</u></b>	<b><u>222.783</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>165.900</u></b>	<b><u>228.362</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-91.137</u>	<u>-10.780</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.863</u></b>	<b><u>189.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>57.037</u>	<u>39.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.037</u>	<u>39.142</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.037</u></b>	<b><u>39.142</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>165.900</u></b>	<b><u>228.362</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-10.779	189.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.358	-80.358
	<b>200.000</b>	<b>-91.137</b>	<b>108.863</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>202.000</u>	<u>180.000</u>
	<b>202.000</b>	<b>180.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.043</u>	<u>3.043</u>
	<b>3.043</b>	<b>3.043</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.646</u>	<u>-10.274</u>
	<b>-22.646</b>	<b>-10.274</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>15.215</u>	<u>15.215</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>15.215</b>	<b>15.215</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-9.636	-6.593
Årets afskrivninger	<u>-3.043</u>	<u>-3.043</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-12.679</b>	<b>-9.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.536</b>	<b>5.579</b>